[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2022
         № 61
п. Октябрьский

О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского сельского поселения от 28.12.2020 № 178 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности и жизнедеятельности населения

Октябрьского сельского поселения»

        В соответствии с постановлением администрации Октябрьского сельского поселения от 16.10.2013 № 28 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ Октябрьского сельского поселения Слободского района Кировской области», администрация Октябрьского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление администрации Октябрьского сельского поселения от 28.12.2020 № 178 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности и жизнедеятельности населения Октябрьского сельского поселения» (с изменениями от 29.03.2021 №24, от 23.08.2021№76, от 21.12.2021 №150, от 30.12.2021 №169) следующие изменения:

1.1. Строку десятую Паспорта Программы изложить в новой редакции:

	Ресурсное обеспечение Программы
	 Общий объем финансирования Программы на 2022 – 2024 годы составляет 5227,7 тыс. рублей, в том числе:

          за счет местного бюджета 5227,7 тыс. руб. в том числе по годам:

в 2022 году −1737,9 тыс. рублей;

в 2023 году −1744,3 тыс. рублей;

в 2024 году −1745,5 тыс. рублей;

1.2. Раздел 5 Программы изложить в новой редакции:

«5. «Ресурсное обеспечение программы»

Расходы на реализацию программы планируется осуществлять за счет средств бюджета поселения по таблице № 2.

	№

п/п
	Мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Сумма финансирования мероприятия
	Источники финансирования

	2022
	2023
	2024

	1.
	Межбюджетные трансферты
	Специалист администрации
	4,0
	0,0
	0,0
	Средства местного бюджета

	2.
	Мероприятия в сфере  национальной безопасности
	Специалист администрации

	945,1
	1261,7
	1287,5
	Средства местного бюджета

	3.
	Мероприятия в сфере  национальной безопасности
	Специалист администрации

	786,8
	480,6
	456,0
	Средства областного бюджета

	4.
	Резервные фонды местных администраций
	Специалист администрации

	2,0
	2,0
	2,0
	Средства местного бюджета

Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации программы за счет всех источников финансирования приведены в таблице № 3

	Статус
	Наименование программы, отдельного мероприятия
	Источники финансирования
	Оценка расходов (тыс. рублей)

	2020 год

базовый
	2021  год оценка
	2022 год план
	2023 год план
	2024 год план

	программа
	«Обеспечение безопасности и жизнедеятельности населения

Октябрьского сельского поселения»
	ВСЕГО
	1339,6
	1470,0
	1737,9
	1744,3
	1745,5

	Местный бюджет
	368,3
	848,3
	951,1
	1263,7
	1289,5

	Областной бюджет
	971,3
	621,7
	786,8
	480,6
	456,0

      2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      3.Настоящее постановление опубликовать в  официальном издании поселения «Информационный бюллетень».

Глава администрации

Октябрьского сельского поселения                                               Е.В.Тимшина